
UCHWAŁA Nr  VIII/42/2015
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 15 maja 2015r.
   

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie  art.  18  ust.  2   pkt.  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku   o   samorządzie
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.)  art. 211, art. 212, art. 215, art. 216, , art. 235,
art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z
2013r.  poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje : 

§ 1

1. Zwiększa  się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę  20 087,00 zł ,                         
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym

 1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  20 087,00 zł  
  

2. Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
    23 284 127,55 zł w tym:
    1) dochodów bieżących        20 590 045,90 zł,
    2) dochodów majątkowych     2 694 081,65 zł. 

3. Zwiększa  się  łączną kwotę  planowanych wydatków o kwotę    20 087,00  zł                  
jak w   załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę   47 449,00  zł

2)zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      61 497,00 zł

3) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  30 000,00 zł w tym
wydatki  na programy finansowane  z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz
innych  środków  niepodlegających  zwrotowi,  pochodzących  z  zagranicy  w  kwocie
18 000,00 zł

4) zwiększa  się wydatki majątkowe o kwotę     36 039,00 zł

4. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy                  
w wysokości      24 887 796,16  zł,   w tym:
1) wydatki bieżące            20 234 087,28 zł,
2) wydatki majątkowe         4 653 708,88 zł.



§ 2

Załącznik nr 5 do uchwały Nr IV/13/2015 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 07 stycznia 2015r.
w  sprawie  uchwały  budżetowej  Gminy  Lubiszyn  na  2015  rok  dotyczący  zestawienia
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2015 roku otrzymuje brzmienie
jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3

Załącznik nr 4 do uchwały Nr IV/13/2015 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 07 stycznia 2015r.  
W sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2015 rok dotyczący wydatków na
zadania  jednostek pomocniczych z art.2 ust 1 ustawy  z dnia 21 lutego 2014 o funduszu 
sołeckim( t. j Dz. U 2014 poz. 301) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Powyższe zmiany spowodowane są:

Zwiększeniem   dochodów w:

dz. 600 rozdz. 60016  par. 0970, wpływy z różnych  dochodów na kwotę 590,00 zł dotyczy wykonania
         nadplanowych dochodów za odszkodowanie za zniszczony przystanek;

dz. 750 rozdział 75023 par. 0970 wpływy z różnych dochodów  na kwotę 1 200,00 zł zwrot kosztów  
       zastępstwa procesowego ;

dz. 801 rozdział 80101 i 80104 par 2900, 0970 na kwotę 5 100,00 zł dotyczy wpływów od innych j.s.t.
      za dzieci z terenu innych j.s.t.  uczęszczających do placówek oświatowych na terenie Gminy  
      Lubiszyn;

dz. 852 rozdział 85212 par.0690,0920,0970 na kwotę  1 497 zł – nadplanowe dochody związane
      zwrot nienależnie pobranymi świadczenia z lat ubiegłych :

dz. 852 rozdział 85213 par. 2010 na kwotę  5700,00 zł – dotacja celowa z Budżetu Państwa na   
        realizację    zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone;

dz. 926 rozdział 92601 par. 2710  na kwotę  6000 ,00 zł – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
        finansowej udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie    
         własnych zadań bieżących( boisko do Plażowej Piłki Siatkowej- Lubusik –sportowe Lubuskie na
        lata na 2015rok w Marwicach ):

 Zmniejszeniem wydatków w :

dz. 010 rozdział 01010 par. 6058 i 6059 o kwotę 18 000,00 zł w związku ze zmniejszeniem  
     wydatków inwestycyjnych dotyczących budowy wodociągu ul. Dębowa w Lubiszynie;

dz. 600 rozdział 60016 par 4210 zmniejszenie wydatku o kwotę : 17 449,00zł  przeniesienie na  
     zadanie do powiatu: 

dz.710 rozdz.71013par 4300 zmniejszenie wydatków na kwotę 7 000,00 zł  przeniesienie do   
       opracowania planu gospodarki niskoemisyjnej :

dz.710  rozdz.71035  par  6050  zmniejszenie  wydatku  o  kwotę  12 000,00  zł  funduszu  sołeckiego
Ściechów zmiana zadania
           
dz.750rozdz.75075par,4300 zmniejszenie wydatku (dotyczy wykonania albumu) na kwotę 8 000,00zł
            przeniesienie do opracowania planu gospodarki niskoemisyjnej :

dz.900rozdz.90002par 4300 zmniejszenie wydatku  na kwotę 15 000,00zł przeniesienie
       do opracowania planu gospodarki niskoemisyjnej:



Zwiększeniem wydatków w:

dz. 600 rozdz. 60014   par. 6300 ,dotacja celowa dla powiatu dot. opracowania  dokumentacji
             projektowej  dla zadania :Przebudowa  drogi  powiatowej nr 1420F na odcinku od 
             miejscowości Wysoka –Ściechów na kwotę 36 039,00zł (projekt  ze środków Unii 
             Europejskiej w ramach Programu  Współpracy INTERREG V A Brandenburgia –
Polska  2014-2020 ).

dz.754  rozdz.  75412  par.4210  zakup  materiałów  i  wyposażenia  na  zadanie   z  fundusze
sołeckiego  Ściechów  w remontowanie pomieszczeń OSP na kwotę 2 000,00zł 
          
dz.801 rozdz. 80101 par.4210 zwiększenia dla ZS w Baczynie na kwotę 1 100,00zł :  

dz.801  rozdz.  80104  par.2900  zwiększenia   zwrot  dotacji  za  dzieci  z  terenu  gminy
uczęszczających  do  innych  placówek  oświatowych  na  ternie  innych  gmin   na  kwotę
4 000,00zł  :
   
dz.852 rozdz.  85213,  par. 4130 dot. realizacji zleconych  i zadań bieżących  GOPS
        w Lubiszynie;

dz.900 rozdz.90005 par.4300  na kwotę 30 000 ,00 zł dot. opracowania planu gospodarki
         niskoemisyjnej :   

dz.926 rozdz.926101 par.4170 ,4210,4300,4430 na kwotę 6 000,00 zł dot. realizacji zadnia
programu pn.  Boisko do Plażowej Piłki Siatkowej- Lubusik –sportowe Lubuskie na lato 2015
w miejscowości  Marwice :

dz.926 rozdz.92601  par  4210  na  kwotę  10 000,00zł  dot.  realizacji  zadania  funduszu
sołeckiego Ściechów zagospodarowanie placu  sportowo - rekreacyjnego  na terenie sołectwa
Ściechów:


